
SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV 
TŘÍDNÍ SCHŮZKY, 14. 5. 2024 

USKUTEČNILO SE  

JARNÍ SBĚR PAPÍRU 
Během jarního sběru jste přinesli celkem 8 210 kg, za což jsme obdrželi částku 16 420 Kč. Výtěžek bude na 

návrh školního parlamentu poskytnut na vybavení školní knihovny. Na prvních deseti místech se umístily třídy: 6.A, 

3.B, 4.A, 7.C, 2.C, 9.E, 2.A, 7.E, 4.E a 1.E. 

Děkujeme všem účastníkům a pomocníkům a již můžete začít střádat na další podzimní sběr. 

ODMĚNY DO SOUTĚŽE A VÝZDOBA ŠKOLY 
▪ Pro vítěze meziškolní soutěže v německém jazyce jsme dodali věcné dary. 

▪ Jako již tradičně jsme zakoupili do vestibulu školy Vánoční strom. 

CO NÁS ČEKÁ 

ČLENSKÁ SCHŮZE 
Zveme Vás v úterý 21. května 2024 od 18:00 v prostorách školy na členskou schůzi. Přijďte se seznámit 

s činností spolku v končícím školním roce a podpořit nás v plánování budoucích aktivit. 

POLEPY NA SCHODY 
Podařilo se vybrat dostatek prostředků, abychom mohli provést objednávku polepů na schody. V současné 

době aktualizujeme nabídky od dodavatelů a revidujeme popisy tak, aby mohlo dojít během letních prázdnin k výrobě 

a nalepení. Stále ještě ale zbývá dostatek volných schodů, které si můžete adoptovat na https://schody.rodice-

milicov.cz. Předem děkujeme. 

BĚH PRO MILÍČOV 
Zajistíme podporu škole při organizaci Běhu pro Milíčov. Více informací naleznete v Bakalářích. 

ZAHRADNÍ SLAVNOST 
Zveme děti, rodiče, zaměstnance i všechny příznivce školy na Zahradní slavnost, která se uskuteční ve středu 

26. června 2024. 

Připravena pro Vás budou zábavná stanoviště i různé občerstvení. Slavnost je komunitní akce spolku, tedy Vás 

rodičů, a jen na Vás bude záležet, jak skvělá bude. 

MOŽNOSTI, JAK SE ZAPOJIT: 

− Přinést vlastní kuchařský výtvor a zapojit se tak do soutěže.  

− Vzít si na starosti prodej občerstvení (párky v rohlíku, gril, výtvory ze soutěže, …) 

− Zajistit stánky s komerčním občerstvením. 

− Vzít si na starosti sportovní či jiné zábavní stanoviště.  

− Poskytnout dárky do soutěží. 

− Poslat finanční podporu na účet spolku. 

 

Podrobný program bude průběžně zveřejňován na stránkách spolku.  

Máte-li vlastní nápad, který jste schopni na zahradní slavnost připravit, neváhejte 

se k nám připojit. 

Předem děkujeme za Vaši podporu a pomoc 

 

Spolek rodičů Milíčov  

spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, 

www.facebook.com/rodicemilicov 

https://schody.rodice-milicov.cz/
https://schody.rodice-milicov.cz/
https://www.rodice-milicov.cz/novinky/63-zahradni-slavnost-2023
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov

	Uskutečnilo se
	Jarní sběr papíru
	Odměny do soutěže a výzdoba školy

	Co nás čeká
	Členská schůze
	Polepy na schody
	Běh pro Milíčov
	Zahradní slavnost
	Možnosti, jak se zapojit:



